cis, currentis es desiderii, el quod vis stalim vis,
accelera ut ego in opere luo curram. Nam curro et

eurram', nisi moram uecessitas afferat. Marsupia
euiiri nostra exhausla sunt, nemo eorum, quibus
inservivi, infulit quidquam. Is etiam de quo-pollici-
tus es mihi Itiminaria uxori mese daturum, pcne
tenebras ingessit, dum exspeclalione beneficiibene-
ficium suspendit. Jgitur quia hiimana necessilas

ppst exinanilionero gaudet repletioiie, consule ne-

cessilali, adhibe remedium, da cito ut bis des, et
me fidum, coustantem, postremo devolum tuo ope-
ri reperies. Valete. Gonsidera tecum quantum lem-

poris sit a capite Maii usque ad fcstum sancla. Bfar-

A garetse, et eo tunc usque ad festum saneti Lambeiii

•Sapienti sat diotum est.
EPISTOLA CIL

WIBALDIABBATISADFULDEIiSESMONACHOS.

Excusat se quominus Fuldam proftcis-calur,inlcrim
salularia eis dat monita pro fulura ubbalis ele-
ctione.

(Anno 1148,)"

FraterjWiBALDUs,Dei gratia id quod est in Eccle-

sia catholica, rcverendis in Christo patribus et fra-

tribus suis B. venerabili decano, T. proeposito, et

cseterisFuldensis Ecclesioeprioiibus ac filiis, magni
consilii angelum.

Venit ad nos Corbeiam fraler vcslef Othwinus,

nulla nobis perferens comrounium litterarum indieia,

obnixe tamen universitatis vestroepeiens alloquio,

ut ad xn Kal. Novembris Fuldam ad vos veniremus,

inlerfuturi collegio vestro-, ubi de electione fuluri

abbatis tractare Deoauetore instiltiislis. Nos itaque,
fialres chaiissimi, licet animo essemus promptissi-
mi ea exsequi, quoeveslris jussionibus et comniuni

ulilitali esseut aecommoda, lamen magnis ac roulti-

])licibus nostri monaslerii detenti occupationibus,

transire ad vos nequaquam potuimus, sed pro vo-

bis ad divinam clementiam vota fundenles, nostri

eoenobii proepositum causa visitationis et consola-

lionis ad veslrumconvcnlum direximus. Quidquid
vero nostra parvitas praesens excelleiiti_eveslrae in

liac causa posset suggerere, brevi sermone absentes

explieamus : ut videlicet remotis partium siudiis,

r omnes in concordiam unanimem Spiritu sancto red-

eatis, omnes in Christo idipsum sapiatis, omnes
iion necessitate, sed eliam volunlale jussibuibus do-

riiini papsecum omni obedientia oblemperetis. Du-

rum esl contra siimulum calcilrare, non cst qui se

abscondat a calore ejus. Summus poiitifex csl,

etprocterea vester specialis. Fuldense monasterium

beali Petri ac sanctoematris nostiae Romanse Eccle-

sise singularis possessio esf. Domestica vos exempla
sufficienlererudire possunt, quoniam concordia res